

ANEXO D.S. 28955

PRESUPUESTO PARA MEJORAS CIUDAD DE COCHABAMBA

Nº	DESCRIPCION ITEM	UND.	CANTIDAD	P. UNIT.	PARCIAL (Bs)
1	TAPEADO	m2	20.000,00	17,59	351.800,00
2	PLANTACION DE ARBOLES	pza.	20.000,00	15	300.000,00
3	PROTECTOR DE JARDIN 0,050 MTS ALTO	m.	10.000,00	62,53	625.300,00
4	LETREROS METALICOS	pza.	1.000,00	1.008,12	621.465,00
5	LIMPIEZA DE MUROS	m2	200,00	6,83	1.366,00
6	DEMARCACION DE CALLES	m.	30.000,00	26,9	807.000,00
7	ILUMINACION POSTE METALICO TIPO FAROLA	pto.	200,00	3.545,00	709.000,00
8	BACHEO	m2	1.000,00	67	67.000,00
9	ASFALTADO DE CALLES SOBRE EMPEDRADO	m2	15.000,00	112	1.680.000,00
10	DIFUSION Y PROMOCION CUMBRE	Gl	1,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	TOTAL				6.162.931,00

